
UCHWAŁA NR XXXV/307/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 2004 r.

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
na terenie Miasta Krakowa (stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/101/03
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Krakowa).

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
/Dz. U. z 2001 r. Nr 72 poz. 747, zm.: z 2002 r. Nr 113 poz. 984/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta

Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/101/03 Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Krakowa wprowadza się następujące
zmiany:

1. § 6 ust. 2  pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„utrzymania i zapewnienia prawidłowego funkcjonowania będących w posiadaniu
MPWiK S.A.:
a/ urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych,
b/ przyłącza wodociągowego (lub jego części zlokalizowanej w pasie drogowym)

przekazanego do MPWiK S.A. przez właściciela nieruchomości na podstawie
umowy określonej w § 33 ust. 2 niniejszego Regulaminu,

c/ odcinka przyłącza kanalizacyjnego od sieci kanalizacyjnej do pierwszej studzienki
kanalizacyjnej (wraz ze studzienką) na terenie nieruchomości od strony sieci
kanalizacyjnej lub do granicy nieruchomości - przekazanego do MPWiK S.A.
przez właściciela nieruchomości na podstawie umowy określonej w § 33 ust. 2”.

2. W § 6 ust. 2 dodaje się pkt 6 o treści:
„utrzymania przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacyjnego (na odcinku od
sieci kanalizacyjnej do pierwszej studzienki kanalizacyjnej na terenie nieruchomości
od strony sieci kanalizacyjnej lub do granicy nieruchomości) zrealizowanego do
działki niezabudowanej”.

3. W § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„odbiorca usług może przekazać na własność i do eksploatacji MPWiK S.A., na
podstawie umowy określonej w § 33 ust. 2, przyłącze lub odcinek przyłącza
wodociągowego i/lub odcinek przyłącza kanalizacyjnego opisane w § 6 ust. 2 pkt 3
ppkt b,c.



-  2  -

4. W § 14 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
„Odbiorca usług może przekazać do MPWiK S.A. przyłącze wodociągowe i/lub
odcinek przyłącza kanalizacyjnego (od sieci kanalizacyjnej do pierwszej studzienki
kanalizacyjnej na terenie nieruchomości od strony sieci kanalizacyjnej lub do granicy
nieruchomości) wybudowane do działki niezabudowanej, w oparciu o odrębną
umowę.”.

5. W załączniku nr 5 Regulaminu „Warunki dotyczące projektowanych sieci i przyłączy
wodociągowych i kanalizacyjnych” pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„MPWiK S.A. może przejąć do eksploatacji przyłącze wodociągowe lub jego część
zlokalizowaną w pasie drogowym na podstawie umowy o przyłączenie
nieruchomości, określonej w § 33 ust. 2 regulaminu, zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy”.

6. Skreśla się w § 33 ust. 3.

§ 2.
Uchyla się uchwałę Nr VI/62/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 1998 r.

w sprawie warunków podłączenia do miejskich sieci wodociągowych, kanalizacji
sanitarnej i kanalizacji ogólnospławnej.

§ 3.
Uchyla się uchwałę Nr XLIII/327/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia

2000 r. zmieniającą uchwałę Nr VI/62/98 z dnia 23 grudnia 1998 r. w sprawie
warunków podłączenia do miejskich sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej
i kanalizacji ogólnospławnej.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


